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CHOSZCZNO. W czwartej edycji otwartych mistrzostw Koszalina w pływaniu zawodnicy Uczniowskiego
Klubu Sportowego "Foka" zdobyli 28 medali. Tym razem najlepiej spisała się para OLGA PAROL - OSKAR
BURZYŃSKI, którzy wywalczyli o cztery złote krążki. 









W pływackich mistrzostwach Koszalina rywalizowało prawie 200 
zawodników, w tym 16-osobowa ekipa z Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"Foka". Choć medalowy dorobek (14 złotych, 9 srebrnych i 5 brązowych) 
jest dziełem dziewięciu z nich, to jednak trener na pierwszym miejscu 
stawia osiągnięcie OSKARA BURZYŃSKIEGO. - Nie dość, że zdobył cztery 
złote medale, to na dodatek uznany został za najlepszego zawodnika w 
swojej kategorii wiekowej - informuje WALDEMAR MĘŻYKOWSKI. Dodaje, że w 
tej klasyfikacji, na drugich miejscach uplasowały się OLGA PAROL i HANNA
ALEKSANDROWICZ. Według niego, te osiągnięcia są kolejnym symptomem 
właściwie prowadzonego reżimu treningowego. - W styczniu i lutym czekają
nas kolejne rundy Ligi Miast oraz Grand Prix Województwa 
Zachodniopomorskiego - wylicza imprezy, na których jego podopieczni będą
mieli szansę zwrócenia na siebie uwagi przez selekcjonerów kadry 
województwa. Komentując poszczególne osiągnięcia podkreśla, że już w 
najbliższą sobotę najlepszych zawodników Foki zobaczyć będzie można w
Wodnym Raju. - Po raz pierwszy organizujemy Drużynowe Mistrzostwa 
Choszczna w Pływaniu, a swój udział już zapowiedziały reprezentacje 
kilku miast - zaprasza do kibicowania. Wstęp na widownię jest wolny, a 
pierwszy start zaplanowano na godzinę 11. 




Tadeusz Krawiec






Medaliści - IV Otwarte Mistrzostwa Koszalina w Pływaniu:



OLGA
PAROL (4 złote), OSKAR BURZYŃSKI (4 złote), ALAN KUREK (2 złote, 2 
srebrne), HANNA ALEKSANDROWICZ (2 złote, srebrny, brązowy), IGOR GRZESIK
(złoty, srebrny, brązowy), ANTONINA MĘŻYKOWSKA (złoty), BARTŁOMIEJ 
PIEŃKOWSKI (3 srebrne), BRUNO FIDOS (srebrny, brązowy), NIKOLA BŁASZCZYK
(srebrny), ŁUKASZ KĘSIK (2 brązowe).
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